

John Lewis Stock Number	77052703
Name	Edinburgh Gin's Raspberry Liqueur
Ingredients	n/a
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	50cl
Country of Origin	Scotland
Storage Instructions	Best stored out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Spencerfield Spirit co Ltd, Spencerfield House Inverkeithing fife KY11 9LA
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	20% alc/vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y